

Zitting 1980–1981

16 530

Nadere wijziging van enige sociale verzekeringswetten, de Wet betreffende verplichte deelneming in een bedrijfspensioenfonds en enige fiscale wetten in verband met het misbruik van rechtspersonen

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 23 januari 1981

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In **artikel I, onderdeel D**, moet in artikel 16c, eerste lid, onder e, in plaats van «vallend» worden gelezen: vallende.

II

In **artikel I, onderdeel D**, moet in artikel 16d, tweede lid, in plaats van «niet-bepaling» worden gelezen: niet-betaling.

III

In **artikel I, onderdeel D**, moet in artikel 16d, achtste lid, in plaats van «De-genie die hoofdzakelijk» worden gelezen: Degene, die hoofdelijk.

IV

In **artikel VI, onderdeel B**, moet in artikel 18b, vijfde lid, onder b, na «be-paald» worden ingevoegd: of mede heeft bepaald.

V

In **artikel VII, onderdeel A**, moet bij de aanduiding van het eerste lid van artikel 32a een punt na het cijfer «1» worden geplaatst.

VI

In **artikel VIII, onderdeel B**, moet in plaats van «41» worden gelezen: 41a.